

Arbetsplan för folköl- och tobakstillsyn år 2018

Januari – December 2018	Kontinuerlig tillsyn genomförs i stadsdelens 48 butiker. Alla butiker får minst ett besök under året. Vid behov av uppföljning av tillsyn sker det som regel nära i tid från tillsynstillfällena. Dessutom får alla butiker ett besök när ett ägarbyte skett.
Februari 2018	<p>Uppstart av årets tillsynsbesök.</p> <p>Enligt Stockholms stads riktlinjer för folköl- och tobakstillsyn så ska den arbetsplan som upprättas i början av året godkännas av Farsta stadsdelsnämnd. Därefter så ska socialförvaltningen, länsstyrelsen, folkhälsomyndigheten och polismyndigheten få en kopia av den antagna planen.</p> <p>Besök hos två butiker som anmält ägarbyte: i Farsta samt Hökarängen.</p> <p>13/2 Möte på socialförvaltningen med samtliga stadsdelar i staden gällande folköl och tobakstillsynen.</p> <p>Återkontroll hos de butiker som sålde cigaretter vid kontrollköpen den 30-31/10 2017.</p>

Mars 2018	<p>13/3 Heldag nätverksmöte på Länsstyrelsen. Planerad tillsyn och uppföljande tillsyn.</p> <p>Eventuell återkontroll för uppföljningen i januari kring kontrollköp av cigaretter.</p>
April 2018	<p>Planerad tillsyn och uppföljande tillsyn.</p>
Maj-augusti 2018	<p>Heldag tillsyn tillsammans med polisen-datum ännu ej fastställt.</p> <p>22/5 Möte på socialförvaltningen med samtliga stadsdelar i staden gällande folköl och tobakstillsynen.</p> <p>23/5 Heldag nätverksmöte på Länsstyrelsen.</p> <p>Ytterligare tillsynsinsats i form av kontrollköp, denna gång kontrollköp av folköl. Två heldagar i samarbete med samordnaren för Älvsjö SDO.</p> <p>Planerad tillsyn och uppföljande tillsyn.</p>
September	<p>18/9 Möte på socialförvaltningen med samtliga stadsdelar i staden gällande folköl och tobakstillsynen.</p> <p>25/9 Nätverksmöte på Länsstyrelsen.</p> <p>Eventuell återkontroll av de butiker som sålde folköl i maj vid kontrollköp.</p> <p>Planerad tillsyn och uppföljande tillsyn.</p>

Oktober 2018	<p>Ytterligare tillsynsinsats i form av kontrollköp, denna gång kontrollköp av cigaretter.</p> <p>Två heldagar i samarbete med samordnaren för Älvsjö SDO.</p> <p>Planerad tillsyn och uppföljande tillsyn.</p>
November 2018	<p>Heldag tillsyn tillsammans med polisen-datum ännu ej fastställt.</p> <p>20/11 Möte på socialförvaltningen med samtliga stadsdelar i staden gällande folköl och tobakstillsynen.</p> <p>Planerad tillsyn och uppföljande tillsyn.</p>
December 2018	<p>Eventuell återkontroll av de butiker som sålde cigaretter i oktober vid kontrollköp.</p> <p>Planerad tillsyn och uppföljande tillsyn.</p>